2

Проект

внесен Президиумом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан от 27.11.2020 № 46 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан решил:
1.
Внести изменения в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27.11.2020 № 46 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», изложив приложение № 2 к решению в новой редакции (прилагается).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле и иным видам услуг населению (Козин С.В.).
Председатель Совета

Т.Н. Кузнецова
Приложение

к решению Совета
городского поселения

город Благовещенск

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан
от ____________ № _____

Межведомственная комиссия по проведению общественных обсуждений, публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Председатель комиссии -

Козин Сергей Вячеславович, депутат Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

Заместитель председателя комиссии -

Боев Федор Вячеславович, депутат Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

Секретарь комиссии -

Корешков Глеб Михайлович, главный специалист общего отдела Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Полюдов Виктор Сергеевич, депутат Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

Фасхутдинов Рубин Расулович, главный архитектор – начальник отдела градостроительства и жилищных вопросов Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (по согласованию);

Русинов Кирилл Иванович, начальник отдела муниципального контроля Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (по согласованию).